

V.16

Hejsan,

Nu är den första "riktiga" fotbollsveckan är slut, vi har haft två bra utomhusträningar på Tunaplan, det är roligt att se att alla spelarna växer med uppgiften och att samtliga jobbar på bra för att hålla rätt position på 7-manna planen.

Helgens matcher ger mersmak för den fortsatta serien, på lördagen mötte vi Tullinge, vi gjorde en heroisk insats och trots att vi var få spelare så lyckades vi vinna med 2-1. Första målet var ett välplacerat skott av Olli, vårt andra skarvade Fredrik in på en hörna av Pontus. Vi tog över matchen mer och mer och i andra halvlek behövdes både bra målvaktsarbete hos Tullinge och tur med 2 stolpskott (från Felipe), för att inte siffrorna skulle blivit större. Bra jobb från alla spelare både ute och målvakterna Hampus och Johan.

Söndagens match mot Grödinge blev svårare. Vi stod bra upp mot dem i första halvlek, men under andra gled de ifrån med ett par mål. Matchen slutade 3-0 till Grödinge, men samtliga NAIS:are kämpade tappert trots otur med långskott och rensningar framför vårt mål.

Kommande vecka kör vi vanlig träning på tisdag, på torsdag 27/4 däremot blir det bowling i stället för fotbollsträning.

Tack för en jättebra fotbollsinsats och ett stort Krya på er till alla som är sjuka.

// Björn och Janne

V.17

Hej allesammans!

Nu känns som att vi kommit igång riktigt ordenligt med våra matcher och träningar.

Mycket bra genomförd träning i tisdags, det märks att ni spelare bli mer och mer fokuserade på de uppgifter ni får på träningar och matcher.

Match i fredags med mkt regn och rusk. Den första halvleken var vi inte riktigt fokuserade på uppgiften och Fruängen gör tre mål på oss. I andra däremot visade ni alla att ni kan spela bra fotboll och vi är bättre än Fruängen i andra halvlek. Tyvärr blev det inga mål från vår sida och matchen slutar 3-0.

Lördag match mot Alby, nu går hela Nackdala p96 in och visar var skåpet skall stå. Vi äger första halvlek och leder med 2-0 efter mål av Kenton där han går rakt på mål och avslutar bra gjort. Hampus gör de andra målet, nu skall det sägas att han stod i mål men med en mycket bra utspark gick den i en båge över målvakten och in i mål. Andra halvlek tappar vi lite grand av vårt fina spel från första halvlek. Alby går upp till en 3-2 ledning. Albys 3:e mål kändes lite tveksamt eftersom Hampus fick en tackling när han skulle ta bollen, men domarn dömer det får vi leva med. Det kändes tungt just då, men rättvisa skulle skipas....Pontus driver upp bollen från egen planhalva och skapar ett bra tryck mot Albys mål, Ramon kommer i skottläge och skjuter ett mkt bra skott i mål 3-3 det kändes underbart och det syntes på alla grabbar att det här var vi värda.

Tack grabbar för 2st bra genomförda matcher.

Istället för träning i Torsdags besökte vi Heron city för Bowling och lite käk på Macdonalds. En mkt lyckad träff där alla såg ut att trivas, full uppslutning från alla spelare. Tack för en trevlig kväll grabbar.

Nästa vecka träning som vanligt och matcher till helgen, glöm inte och gå in på hemsidan och titta vilka som skall spela till helgen.

Janne och Björn

V.18

Hejsan!

Ännu en vanlig fotbollsvecka är slut, vi har som vanligt kört två bra träningar. I torsdags tittade vi på tjejernas träning före vår och tog efter ett bra moment med kamp om bollen två och två.

Helgens båda matcher var bra, vi mötte Gröndal i lördags matchen slutade 0-2 där mål nr två kom på straff. I dag söndag var det dags för match mot Tullinge, inte det vanliga Tullinge utan ett toppat proffslag. Jag vill påstå att vi "ägde" matchen och borde nog ha vunnit om turen varit med oss. Nu blev det 2-2 efter mål av Felipe och Kenton, matchen bjöd förutom målen bra brytningar av Pontus och Anton, fräsande skott utanför av Johan, snygga framspelningar av Fredrik bra löpningar av Albin och Henke och målchanser av Jocke på topp. Har jag glömt någon javisst ja SERGON som gjorde en jättematch i målet, strax före halvtid fick vi uppleva en benparad av allsvensk klass.

På Tisdag är det dags för lagfotografering, vi samlas 16:50 på Gymnasieplan, glöm inte lagoverallen.

Björn och Janne

V.19

Hej !

Veckorna rullar på i en ordentlig fart. Lagfoto med efterföljande match i Tisdags. Ni grabbar såg ut som "värsta" topplaget i serie A under fotograferingen.

Matchen i tisdags mot Segeltorp var en helt underbar match, allt det vi har pratat om innan matcher, på träningar fungerade helt prickfritt. Passningsspelet, positionerna på planen, kämpartackterna att aldrig ge upp. Vi spelade som ett lag hela matchen med en välförtjänt 2-0 seger som följd. Ett litet citat efter matchen i bilen på väg hem "jag tänkte att nu går bollen in i krysset men då ser jag ett par stora handskar komma i luften och tar bollen, vilken otrolig räddning Hampus gör" Vi som såg matchen kan bara instämma. Ett mkt gediget målvaktspel av Hampus hela matchen.

Lördag Match mot Örnens FF. Vi har träningsspelat mot Örnens i April månad och vi vet att dom är ett bra fotbollslag. Matchen startar med ett högt tempo med flera fina chanser i början på matchen, vi tar en rättvis ledningen med 1-0. De första 15 min i matchen spelar ni grabbar en mycket bra fotboll. I det läget kände vi på bänken att den här matchen har vi stor chans att vinna. Örnens hade svårt att få tag på vårt fina spel med bra passningar genom deras försvarslinje.

Kvitterat strax innan halvtid. I andra halvlek händer det att vi släpper in några mål och börjar hänga med huvudet. Örnens får tag i spelat mer och mer och vi kommer inte tillbaka in i matchen. Sargon får en svår uppgift i målet, han gör flera bra ingripanden men lämnas allt för ensam med motståndarna, och det grabbar är allas ansvar att hjälpa vår målvakt i matcherna.

Totalt sett är det en mkt bra fotbollsvecka. Bra jobbat grabbar och vi syns på Tisdagsträningen.

Matcher fredag och Lördag den här veckan och givetvis Träning Torsdag.

Janne och Björn

V.20

Hej,

Veckans två träningar var mkt olika, jag tror att på tisdagens träning så var många från klass gul 3 trötta efter övernattningen i Hogslaby. Ni var alla lite småsura och svåra att få fokus fotboll. Torsdagen däremot bjöd på mkt bra träning, Janne la in en hel del nya moment som vi får fortsätta med framöver, själv gillade jag speciellt den när ni springer och rundar en kon och skjuter ett snabbt direktskott på passningen från kompiserna.

Matcherna denna vecka var jämna, i fredags mötte vi Armeniska/Syrianska i Hallunda, tyvärr förlorade vi med 1-0, men vi hade bra spel och flera vassa chanser. Kenton var igenom ett par ggr, Johan hade ett skott i ribban, vi såg prov på bra spelkombinationer iscensatta av Pontus Fredrik och Felipe. Anton var grym på sin backplats och jagade i fatt alla som försökte komma förbi .

Jag kommer också ihåg Hampus otroliga räddning där han stäckte sig och lyckades tippa ett högt skott i ribba ut. Detta var också Wanes första match han gjorde bra i från sig, lyckades stressa motståndarna bak till misstag och hade också flera bra nickar, en nick minns vi speciellt, det var en hög utspark som Wane nickade direkt före första studs, ett stön hördes och han vacklade lite men klarade upp situationen, bra gjort.

Lördagens hemma match mot Tumba var en jämn tillställning matchen slutade 1-1, Kenton gjorde vårt mål. Hampus gjorde flera bra räddningar.

Björn och Janne

V.21

Hej allesammans!

En träningsmatch veckan som var. Tullinge stod för motståndet. Helheten av vår insats är bra, ni arbetade hårt med att vara i rätt positioner och kämpade bra. I slutet av matchen tog tröttheten ut sin rätt med lite felpassningar och tappade positioner.

Efter matchen tyckte Albin att vi kom i passningsskugga, en mkt bra analys. Henrik tyckte att vi "grötade" ihop oss, det som är bra är att ni som spelare börjar reflektera i vad som händer på fotbollsplanen och det skall vi fortsätta med. Det tyder på att ni utvecklas som fotbollsspelare.

Hur slutade matchen ? 3-0 till Tullinge.

Veckan som kommer: Match Tisdag mot Gröndal de spelare som inte spelade mot Tullinge skall spela. Träning Onsdag och Torsdag. Vi lägger in en extra träning på Onsdag. Match Lördag. Det var väl allt, vi syns i veckan.

Hälsningar Janne och Björn

V.22

Ingen Veckoinfo

V.23

Måndagen den 12/6 och äntligen är sommaren här. I tisdags spelade vi match mot Tumba. Johan gjorde ett par "TV" räddningar, Jakob från P-97 var inkallad som xtra spelare, han gjorde ett starkt intryck låg rätt på planen i de positioner han fick prova på, bra jobbat. Hampus hade ett par vassa skott och bra löpningar. Några fick prova på nya positioner på planen, något som kan vara ovant nu men som jag tror ger mkt på längre sikt. Matchen slutade 1-1 efter mål av Felipe.

Torsdagen hade vi en bra träning med skott och inlägg som tema. Denna gång deltog också två tjejer från F-95. Grabbarna var lite osäkra hur mkt de skulle ta för sig i närkamperna, men när vi körde övning i "kamp om boll man mot man med avslut", så gav både tjejer och grabbar allt som vanligt.

Vi tackar Linda och hennes lagkompis för sin insats på träningen.

I lördags var det dags för match i Sanktan igen, vi mötte Mälarhöjden ett lag med många små snabba och tekniska spelare. Johan gjorde 1-0 när han som back klev upp i tredje vågen i ett anfall och satte bollen. Pontus ökade därefter på ledningen till 2-0 och vi kände oss alla rätt säkra på segern efter första halvlek där Hampus mest stod och jäspade i målet. I andra halvlek kom Mälarhöjden tillbaka samtidigt som vi inte lyckades få in våra chanser, i den absolut sista matchminuten slog de in kvittering 2-2. Vi tyckte vi förlorade med 2-2, dom tyckte dom vann med 2-2, fastän både fick varsin poäng.

Glöm inte morgondagens grillkväll på Lida, samling kl 17.30 vid Tuna skolan, för övr info se under aktuellt.

Tränarna Björn och Janne.

V.24

Hej!

Det här blir det sista veckomeddelandet innan sommaren.

Ena halvan av laget hade träningsmatch mot Tullinge på Tunaplanen under serieuppehållet. Vi förlorade med 2-1 men matchen var mkt välspelad och ett oavgjort resultat hade varit mer rättvist. Utvecklingen går stadigt framåt för alla grabbar och det skall bli intressant att följa utvecklingen under hösten.

Sista seriematchen innan sommaren spelades mot IFK Stockholm. Första 5 minuterna var Stockholm mkt bra och tog välförkänt ledningen med ett "jätteskott" helt otagbart för Hampus. Sedan gör ni grabbar ute på planen något vi ledare blir väldigt imponerade av. Ni tar tag i spelet, vårdar bollen med fina passningar, styr ut motståndaren på kanten, fina genomspelningar förbi deras backar. Ni går först på bollen, ni äger matchen. Kvitteringen kommer helt välförtjänt, Fredrik spelar in i straffområdet och Felipe möter och slår in den i mål.

Målet kommer pga att alla spelare gör en stor kämpar insats, lagspel när det är som bäst, att sedan Stockholm vinner matchen med mål i slutminuten är inte riktigt rättvist. Ni hade kämpat väl hela matchen och orken tog slut sista minuten. Vi hade 1 avbytare, Stockholm hade 5st killar på bänken.

Nu ser vi fram emot hösten och med den utveckling som skett i Vår kommer det att bli en spännande höstsäsong. Stort tack till alla spelare och föräldrar och vi syns på Tisdag som blir den sista ordinarie träffen innan vi tar sommarlov. Glöm ej att gå in på hemsidan för att uppdatera er

Hälsningar Janne, Björn och Rikard

V34

Hej !

Nu har säsongen dragit igång igen. Den 20:e augusti spelade vi en turnering i Sätra, Kilas Cup. Ett starkt start fält med bla Örnens FF som vi stött på tidigare och är en svår nöt att knäcka. Vi startar med att spela tre oavgjorda matcher. Den sista gruppspels matchen går mot IFK Stockholm, vi måste vinna matchen för att gå till semifinal, när det endast är 2 minuter kvar leder vi med 3-2, tyvärr kvitterar Stockholm och sedan när Nackdala trycker på för vinst blir det ett mål i baken och förlust med 4-3. Helheten från turnering är ett mkt mkt bra fotbollsspel utav grabbarna och stora kämpar insatser i matcherna. Det lovar gott inför höstsäsongen.

Serie match mot Mälarhöjden i lördags. Vinst med 1-0. Vi kontrollerar matchen och vinsten är helt rättvis med bud på flera mål. Stabil insats från alla i laget. Direkt efter matchen hem till Tuna plan för ny seriematch mot Sgif Södra. Förlust med 3-0, Södra är ett bra lag men killarna håller upp spelet bra och gör en stabil insats.

Nu till lite annan information. På träningen senast tog vi upp en förändring från i våras när det gäller uttagning till match. Vi tar ut laget/lagen efter tisdagsträningen. Det vi tittar på i större utsträckning under hösten är träningsnärvaron. Vår bedömning grundar sig på en helhetsbild, det innebär att missar en spelare en träning av olika skäl men har en bra närvaro för övrigt får man spela till helgen. Med detta hoppas vi få en bättre balans mellan träningar och matcher. Det går inte att bedriva en rolig och utvecklande verksamhet för killarna med för få spelare på träningarna.

Vi har fått 2 nya spelare Nikola och Fredrik varmt välkomna grabbar. Tyvärr har 2 spelare slutat Wanes och Michel vilket vi tycker är tråkigt.

Det var väl alles. Vi syns på tisdag
Janne/Björn

V35

Hej

Två bra träningar i veckan och två bra matcher i helgen. På lördagen mötte vi Norsborg vi spelade bra hade en del chanser och matchen var betydligt jämnare än slutresultatet 0-4. Vi ser hur laget utvecklas match efter match samtliga vet sina positioner.

På söndagen spelade vi ännu ett lokalderby, denna gång mot Grödinge. Vi fick 0-1 emot oss på ett snyggt långskott från en Grödingeback, efter detta "spikade" dock Sergon igen, han räddade ett antal friläge och höll oss kvar i matchen.

Vi samlade ihop oss och började spela bättre och bättre. På en hörna från Pontus så gick bollen efter ett antal sparkar ut till Ramon som klippte till direkt och vi hade kvitterat. Hampus fri på en magnifik djupledslöpning och satte 2-1.

I slutminutrarna kom Kenton in och spelade fram Johan till det som kunde blivit St Eriks cupens snyggaste mål, nu blev årets snyggaste stolpskott i stället. På övertid lyckades Grödinge sätta ett mål och matchen slutade 2-2 (till Nackdala).

Vi syns på tisdag

Björn/ Janne

V36

Hej !

Ber om ursäkt för det sena veckobrevet.

Veckan som gått har varit mkt givande. Bra närvaro på träningarna med stor koncentration på övningarna. Alla spelarna i laget har gått framåt i sin utveckling i bla speluppfattning,passningar och skott.

Två matcher förra veckan. Fredag kväll mot Huddinge var inte så bra i ca 5 minuter.

Problemet för oss var att då gjorde Huddinge 4 mål på 4 skott. För övrigt i matchen spelade vi hyfsat med flera målchanser men bollen ville inte gå i mål. Så ser fotbollen ut ibland. Förlust med 6-1

Lördag förmiddag på Tunaplan, IFK Stockholm på besök. Killarna kontrollerar matchen från början till slut. Anledningen till det är spelarna tänker fotboll hela tiden. Är rädd om bollen inte sparkar iväg den utan letar passningsalternativ,är noga med att göra det viktiga "hem jobbet" i försvarsspelet. Vi vinner med 2-0 med bud på fler mål. En mkt bra laginsats, kul för Sargon att han fick "hålla" nollan.

Nu ser vi fram emot helgen med nya matcher.

Mvh Janne/Björn

V37

Rickards veckoinfo under nyhet:

Vill passa på att tacka killarna för den spännande matchen i lördags mot Arameiska/syrianska kif. Vi visste på förhand att motståndarna var duktiga och att de hade ett otroligt facit på 9 segrar och endast en oavgjord under säsongen. Av misstag råkade jag säga fel till killarna i lördags när jag sa att motståndarna förlorat en match tidigare under säsongen, vilket det visade sig inte alls stämde.

Med motståndarnas facit på 47 gjorda mål och bara 9 insläppta kan vi konstatera att Nackdala P96 ställt mot denna statistik gjorde en fantastiskt bra prestation mot detta lag. Resultatet efter första halvlek (3-1 till Nackdala) var smått sensationell, men inte på något sätt orättvist.

I andra halvlek tappar man sedan orken och klarar inte riktigt att hålla i försvarsspelet. Detta var väntat eftersom motståndarna hade både överårig spelare (med dispens) och fler avbytare att gå runt på. När motståndarna sedan väljer att toppa laget för att kunna vinna så hamnar vi i svårigheter. Trots detta så kämpade killarna på in i det sista. Med några minuter kvar så reducerade Nackdala till 4-5 (vilket också blev slutresultatet). Oavgjort hade inte alls varit orättvist i detta läge.

Efter matchen frågade jag varje spelare om de var nöjda med sin och lagets prestation. Alla svarade ja!

Kommande två veckor väntar lite enklare motstånd än det vi hade under helgen (i alla fall på pappret). Ödet ville tydligen att vi under en och samma helg, efter 10 omgångar, skulle möta serieledarna i båda våra serier. Kan någon förklara för mig sannolikheten att råka ut för det?

Vi får hoppas på andra slutresultat de kvarvarande matcherna.

Björn och Janne kommer att lägga ut veckoinformation under veckan. Glöm inte gå in och kolla där.

Hälsningar,

Rickard

V38

Ingen veckoinfo

V39

Ingen veckoinfo